
  

Jegyzőkönyv 
 

 

Készült: Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2019. szeptember 11. 

napján 14
00

 órakor a Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal I. emeleti tárgyalótermében 

kezdődő rendkívüli, nyilvános képviselő-testületi üléséről. 

 

Jelen vannak: Karsai József   polgármester 

  Benke József   alpolgármester  

 Horváth Ferencné  külsős alpolgármester  

 Erdős Sándor János képviselő 

  Lóki József  Tibor  képviselő 

  Rózsa János  képviselő 

 

  Dr. Horváth Zsolt  jegyző 

 Tompos Csilla   titkársági ügyintéző 

 

Bejelentéssel távol maradt:  

  

 Horeczki László  képviselő 

 Tálos Zoltán   külsős alpolgármester 

 Pintér Gergő  képviselő 

 

Karsai József polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy Kadarkút Város 

Önkormányzata Képviselő-testülete 7 tagja közül 5 fő megjelent, az ülés határozatképes, az 

ülést megnyitja. A rendkívüli ülés összehívását az tette szükségessé, hogy a képviselő-

testületnek a 2019. évi közművelődési érdekeltségnövelő pályázat benyújtásáról, valamint az 

önkormányzatok részére kiírt rendkívüli támogatás igényléséről döntenie kell. 
 

Karsai József polgármester javasolja, hogy a képviselő-testület a meghívóban szereplő 

napirendet tárgyalja. 

 

 

Napirend:  

 

1. A 2019. évi közművelődési érdekeltségnövelő pályázat benyújtása 
    Előadó: Karsai József polgármester 

 

2.  Döntés rendkívüli önkormányzati támogatás benyújtásáról 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

144/2019.(IX.11.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

meghívóban szereplő napirendet elfogadja. 
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1. A 2019. évi közművelődési érdekeltségnövelő pályázat benyújtása 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

Az emberi erőforrások minisztere pályázatot hirdetett a Magyarország 2019. évi központi 

költségvetéséről szóló 2018. évi L. törvény 3. melléklet II. 4. a) pontja szerinti közművelődési 

érdekeltségnövelő támogatásra. 

 

A felhívás keretében pályázatot lehet benyújtani önkormányzati fenntartású közművelődési 

intézmény műszaki technikai eszközállományának, berendezési tárgyainak gyarapítására, 

épületének karbantartására, felújítására. A támogatás minimális mértéke 100 000 Ft. A 

támogatás maximális mértéke nem haladhatja meg a vállalt önrész kilencszeresét.  

 

A pályázatot az önkormányzat a korábbi években is benyújtotta, melyet minden esetben 

támogattak. A támogatás mértékét a benyújtott pályázat alapján a kiíró határozza meg. A 

korábbi években a vállalt önrésszel azonos mértékű támogatást ítéltek meg. A pályázati 

költségvetést ennek figyelembe vételével célszerű összeállítani.  

A magasabb színvonalú működés biztosításához újabb beszerzések és az ifjúsági klub 

átalakítása szükséges, melyek részletezése a mellékelt költségvetésben megtalálható. 

A pályázathoz 1 100 000 Ft önrész biztosítása szükséges. A támogatás elnyerése esetén azt a 

jövő évben lehet felhasználni, ezért az önerőt a 2020. évi költségvetés terhére kell biztosítani. 

 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás? 

 

Rózsa János képviselő 

A beszerezni kívánt italhűtőnél célszerű lenne fekvő italhűtőt venni, mert azt pultba be lehet 

építeni és lehet rá pakolni. 

 

Egyéb kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a Képviselő-testület nyújtsa be a pályázatot a közművelődési 

érdekeltségnövelő támogatásra az előterjesztés szerinti tartalommal.  Aki ezzel egyetért, 

kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

145/2019.(IX.11.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testülete  
a Magyarország 2019. évi központi költségvetéséről szóló 2018. 

évi L. törvény 3. melléklet II. 4. a) pontja szerinti „Közművelődési 

érdekeltségnövelő támogatásra” kiírt felhívás alapján pályázatot 

nyújt be az általa fenntartott id. Kapoli Antal Művelődési Ház 

eszközállományának fejlesztésére és az ifjúsági klub átalakítására, 

felújítására.  
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A fejlesztés összköltsége: 2 383 370 Ft 

igényelt támogatás 1 283 370 Ft 

önerő 1 100 000 Ft 

   

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a pályázat 

megvalósítására a 2020. évi költségvetésében 1 100 000 Ft-ot 

biztosít. 

 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

2. Döntés rendkívüli önkormányzati támogatás benyújtásáról 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

Az önkormányzatok részére rendkívüli támogatás a Magyarország 2019. évi központi 

költségvetéséről szóló 2018. évi L. törvény, valamint a megjelent rendkívüli önkormányzatok 

támogatása pályázati kiírás alapján igényelhető. A pályázat benyújtás határideje: 2019. 

szeptember 30.  

 

Kadarkút Város Önkormányzata és a Klebelsberg Intézményfenntartó Központ jogutódja a 

Tankerületi Központ 2013. szeptember 10-én kelt Vagyonkezelési Szerződést módosították 

2019. április 16-án, amelyben rögzítették, hogy az önkormányzat által üzemeletetett, 

gyermekélelmezést biztosító konyha üzemeltetési költségeivel a 2013. január 01. és a 2016. 

december 31. időszak vonatkozásában elszámolnak. 

 

Kadarkút Város Önkormányzata a Kaposvári Tankerületi Központ követelésének jogosságát 

elismerte. A Kaposvári Tankerületi Központ kimutatása alapján az önkormányzatot terhelő 

fizetési kötelezettség bruttó 7.689.600 Ft. 

 

A Kadarkút Város Önkormányzatát terhelő 7.689.600 Ft összegű követelés megfizetése az 

önkormányzat számára likviditási problémát jelent, az önkormányzat és intézményei 

működését ellehetetleníti. A fentiek miatt a költségvetés stabilitásának biztosítása érdekében 

indokolt a pályázat benyújtása a rendkívüli támogatásra.  

 

Egyéb kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a Képviselő-testület nyújtson be pályázatot a települési önkormányzatok – 

vissza nem térítendő - rendkívüli támogatására, a Kaposvári Tankerületi Központ 9270001017 

számú számlájának megfizetésére bruttó 7.689.600 Ft összegben.  

 

Javaslom továbbá, hogy a Képviselő-testület bízzon meg pályázat benyújtásával. 

 

Aki ezzel egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 



  

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

146/2019.(IX.11.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testülete a települési 

önkormányzatok – vissza nem térítendő - rendkívüli támogatására 

pályázatot nyújtson be a Kaposvári Tankerületi Központ 9270001017 

számú számlájának megfizetésére bruttó 7.689.600 Ft, azaz bruttó 

Hétmillió- hatszáznyolcvankilencezer – hatszáz forint összegben.  

A képviselő- testület megbízza a polgármestert, hogy az pályázatot 

készítse el, valamint azt határidőre nyújtsa be. 

 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: 2019. szeptember 30.  
 

 

 

Más kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

A polgármester megköszönte a részvételt és a képviselő-testület rendkívüli, nyilvános ülését 

14
25  

órakor bezárta. 

 

 

 

Kmft. 

 

 

 

 

 Karsai József Dr. Horváth Zsolt 

 polgármester jegyző 


